
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 

УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

м. Полтава № О Ш  6

Про прийняття рішення 
про оголошення аукціону

Відповідно до ч. 9 ст. 18 Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна» від 03.10.2019р. № 157-ІХ, згідно з Порядком передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 
№ 483 та враховуючи заяву орендаря фізичної особи - підприємця Крамаренка Геннадія 
Вікторовича від 28.05.2020 №вх18/03626

НАКАЗУЮ:

05

1. Оголосити аукціон, за результатами якого договір оренди від 21.10.2009 № 70/09-н 
може бути продовжений з існуючим орендарем або укладений з новим орендарем, на 
користування державним майном -  окремим нежитловим приміщенням, що розташоване на

. третьому поверсі будівлі учбового корпусу № 14 площею 267,9 кв.м, за адресою: 
вул. Ярмаркова, 9, м. Кременчук, Полтавська обл., (далі - об’єкт оренди) яке обліковується на 
балансі Кременчуцького національного університету імені М. Остроградського 
(далі -  балансоутримувач), укладений з фізичною особою -  підприємцем Крамаренком 
Геннадієм Вікторовичем.

2. Відділу оренди Управління орендних відносин, оціночної діяльності та 
розпорядження державним майном стосовно об’єкта оренди, визначеного у п. 1 цього 
наказу:

2.1. Оприлюднити інформацію щодо прийняття рішення про оголошення аукціону на 
офіційній вебсторінці регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Полтавській та Сумській областях вебсайту Фонду державного майна України.

2.2. Повідомити заявника фізичну особу -  підприємця Крамаренка Геннадія 
Вікторовича про обставини, визначені у п. 1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
Підстава: заява фізичної особи-підприємця Крамаренка Г.В. від 28.05.2020

№вх18/03626; довідка Кременчуцького національного університету 
імені М. Остроградського від 06.08.2020 №16/05322; доповідна записка 
начальника Управління орендних відносин, оціночної діяльності та розпорядження 
державним майномдід-92Л9.2020.

_ . .  В.о начальника
І І Г І Д Н Ш р & І Н А Л О й
----------- ьЛ п Л & б < У и г ,  ,л ,_

<7 .
Ч+г кия

сЛо

Дмитро МИХАИЛЕНКО


